

# Udtalelse, Mikkel Østrup-Jeppesen

**Bil Magasinet, Bonnier Publications**

**12. oktober 2023**

**Mikkel Østrup-Jeppesen** har i sin tilknytning til Bil Magasinets trykte formater gennem en kortere årrække stiftet bekendtskab med flere genrer og artikeltyper. Herunder nyhedsskrivning, interview, feature samt forbrugerjournalistik og formidling af testarbejde.

Mikkel har ligeledes suppleret magasin og andre outputs med billeder af en kvalitet, der matcher Bil Magasinets eksisterende niveau. Mikkel arbejder redaktionelt struktureret, fleksibelt og er god til at disponere sin tid – også når opgaven løbende ændrer omfang, vinkel og lignende.

Mikkel har skrevet artikler, som er udstukket af andre, men har også bidraget til idéudviklingen og ført egne projekter til dørs. Uanset går han på med krum hals. Særligt bemærkelsesværdigt er det, at ambitionsniveauet i flere tilfælde, som arbejdet er skredet frem, er hævet på Mikkels eget ønske og initiativ.

Mikkel opsøger sparring og er velforberedt og klar i spyttet, når andre skal ind over hans arbejde. Med få velvalgte greb får Mikkel uden større besvær omsat feedback til optimeringer og forbedring af igangværende artikler – eller til brug i fremtidige artikler.

Mikkel Østrup-Jeppesen er et aktiv for Bil Magasinets redaktionelle arbejde, og han får varme anbefalinger med herfra.



---

Redaktionschef Frederik T. Frey

**Mikkel Østrup-Jeppesen** har skrevet og optimeret SEO-indhold til bilmagasinet.dk, men har også prøvet sig med en række andre journalistiske genrer, ofte på eget initiativ, og det bliver gjort med selvsikkerhed og opfindsomhed.

Mikkel er selvstændig i sit arbejde. Både arbejdsmoralen og kvaliteten af arbejdet indbyder til, at man har tillid til, at tiden bliver brugt fornuftigt, og Mikkel gør sig fortjent til tilliden. Arbejdet bliver udført med grundighed og entusiasme. Det er især imponerende, i hvor høj grad Mikkel tog ejerskab over SEO-opgaven og bidrog udover det forventede niveau.

Mikkel er en fornøjelse at arbejde sammen med og bidrager både socialt og professionelt. Han er engageret, ambitiøs og god til at tage imod feedback.



---

Digital redaktør Patrick Boje Jensen